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Regionale Sommermeisterschaften RZW 2024
Aarau, 28. - 30.6.2024

Wettkampf 9 Herren, 50m Brust allg. Kategorie
29.06.2024 - 9:43 Rangliste Vorläufe
Limite Reuegeld x1 (-12) - 12: 44.00  /  Limite Reuegeld x2 (-12) - 12: 44.50  /  Limite Reuegeld x3 (-12) - 12: 45.00  /
Limite Reuegeld x1 (13) 13: 44.00  /  Limite Reuegeld x2 (13) 13: 44.50  /  Limite Reuegeld x3 (13) 13: 45.00  /
Limite Reuegeld x1 (14) 14: 42.00  /  Limite Reuegeld x2 (14) 14: 42.50  /  Limite Reuegeld x3 (14) 14: 43.00  /
Limite Reuegeld x1 (15) 15: 40.00  /  Limite Reuegeld x2 (15) 15: 40.50  /  Limite Reuegeld x3 (15) 15: 41.00  /
Limite Reuegeld x1 (16) 16: 40.00  /  Limite Reuegeld x2 (16) 16: 40.50  /  Limite Reuegeld x3 (16) 16: 41.00  /
Limite Reuegeld x1 (17-24) 17 - 24: 38.00  /  Limite Reuegeld x2 (17-24) 17 - 24: 38.50  /  Limite Reuegeld x3 (17-24) 17 - 24: 39.00
Punkte: FINA 2024

Rang Jg. Zeit Pkt.

13 Jahre und jünger

1. Lennox Sutter 12 Swim Team Biel-Bienne 40.07 271
2. Fabian Hofer 11 Startgemeinschaft Berner Oberland 40.94 254
3. Robin Borer 11 Schwimmverein beider Basel 41.48 244

14 Jahre

1. Christian Suttner 10 Swim Team Lucerne 34.22 436
2. Dario Meyer 10 Schwimmverein beider Basel 34.83 413
3. Silian Lias Gschwend 10 Swim Team Biel-Bienne 37.13 341
4. Aleks Vardumyan 10 Schwimmverein beider Basel 37.59 328
5. Alexandros Kokkalis 10 Swim Team Biel-Bienne 38.53 305
6. Dennis Marjanovic 10 Startgemeinschaft Berner Oberland 40.35 265
7. Aaron Domenig 10 Schwimmklub Bern 40.94 254

15 - 16 Jahre

1. Tristan Fueglistaler 08 Schwimmverein beider Basel 31.88 539 Q
2. Simeon Frefel 09 Swim Team Lucerne 32.18 524 Q
3. Nils Borer 09 Schwimmverein beider Basel 32.94 488
4. Nino Jann Grob 09 Swim Team Lucerne 33.38 469
5. Merlin Sutter 08 Swim Team Biel-Bienne 33.69 456
6. Mykyta Levchenko 08 Schwimmklub Bern 33.71 456
7. Alessio Isch 09 Schwimmklub Bern 34.72 417

allg. Kategorie

1. Leo Messerli 07 Schwimmklub Bern 30.46 618 Q
2. Daniel Steinhart 06 Schwimmklub Bern 30.75 601 Q
3. Théo Sadler 05 Schwimmklub Bern 30.76 600 Q
4. Frédéric Hoigné 07 Schwimmklub Bern 31.67 550 Q
5. Tristan Fueglistaler 08 Schwimmverein beider Basel 31.88 539 Q
6. Simeon Frefel 09 Swim Team Lucerne 32.18 524 Q
7. Joel Frefel 05 Swim Team Lucerne 32.20 523 Q
8. Micha Grob 05 Swim Team Lucerne 32.43 512 Q
9. Léonard Hoigné 05 Schwimmklub Bern 32.75 497 R

10. Nils Borer 09 Schwimmverein beider Basel 32.94 488
11. Pascal Zollinger 01 Schwimmclub Aarefisch Aarau 33.25 475
12. Nino Jann Grob 09 Swim Team Lucerne 33.38 469
13. Ian Hermann 02 Swim Team Biel-Bienne 33.63 459
14. Merlin Sutter 08 Swim Team Biel-Bienne 33.69 456
15. Mykyta Levchenko 08 Schwimmklub Bern 33.71 456
16. Christian Suttner 10 Swim Team Lucerne 34.22 436
17. Neo Hermann 06 Swim Team Biel-Bienne 34.34 431
18. Elias Mussio 04 Schwimmclub Bottmingen-Oberwil 34.56 423
19. Valentin Meyer 05 Startgemeinschaft Berner Oberland 34.71 417
20. Alessio Isch 09 Schwimmklub Bern 34.72 417
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Regionale Sommermeisterschaften RZW 2024
Aarau, 28. - 30.6.2024

Wettkampf 9, Herren, 50m Brust, Vorlauf, allg. Kategorie

Rang Jg. Zeit Pkt.

21. Dario Meyer 10 Schwimmverein beider Basel 34.83 413
22. Tom Hoog 05 Schwimmverein beider Basel 35.10 404
23. Silian Lias Gschwend 10 Swim Team Biel-Bienne 37.13 341
24. Sandro Schmid 97 Schwimmklub Langnau 37.26 337
25. Tobi Schnyder 07 Schwimmclub Bottmingen-Oberwil 37.45 332
26. Aleks Vardumyan 10 Schwimmverein beider Basel 37.59 328
27. Alexandros Kokkalis 10 Swim Team Biel-Bienne 38.53 305
28. Lennox Sutter 12 Swim Team Biel-Bienne 40.07 271
29. Dennis Marjanovic 10 Startgemeinschaft Berner Oberland 40.35 265
30. Fabian Hofer 11 Startgemeinschaft Berner Oberland 40.94 254

Aaron Domenig 10 Schwimmklub Bern 40.94 254
32. Robin Borer 11 Schwimmverein beider Basel 41.48 244

25 - 29 Jahre

1. Sandro Schmid 97 Schwimmklub Langnau 37.26 337

ak. Justin Rosenzopf 06 Wassersport-Club Kloten 33.58 461
ak. Miles Tan 12 Limmat Sharks Zürich 38.82 298
ak. Julian Keller 13 Limmat Sharks Zürich 45.54 185 ***


